
‭Vi och vårt hus‬
‭nr 09‬‭-‬‭december 2025‬

‭Efterlysning: Vicevärd och trappombud‬
‭Vi söker engagerade medlemmar som vill bidra till vår förening genom att ta rollen som‬
‭vicevärd eller trappombud. Uppdragen är arvoderade.‬
‭Är du intresserad? Skicka gärna en intresseanmälan till‬‭info@stockholmshus37.se‬
‭senast den 19 december 2025 så berättar vi mer.‬

‭Digitalt bokningssystem‬
‭Föreningen kommer under första halvåret 2026 införa digitalt bokningssystem av alla lokaler‬
‭(bastu, hobbyrum, tvättstugor, föreningslokal och övernattningsrum). Detta kommer öka‬
‭tillgängligheten på tvättstugorna och förenkla bokning av övriga lokaler.‬

‭Sopstopp‬
‭Vi har på sistone drabbats av flera stopp i sopnedkasten, främst i 8:an. När vi rensar i röret ser‬
‭vi att det kastas allsköns saker som kartonger, svarta sopsäckar och proppfyllda papperskassar.‬
‭Sopsugen klarar endast av att hantera normala sopor i vanliga påsar. Tänk på att aldrig pressa‬
‭in dina sopor. Återvinn kartong, plast, glas m m så slipper vi ringa felanmälan.‬

‭Återvinningsrummet‬
‭Även i återvinningsrummet behöver vi tänka på hur vi hanterar vårt avfall. Framför allt‬
‭behöver kartonger vikas, mjölkförpackningar öppnas upp och allt avfall komprimeras så‬
‭mycket som möjligt. Se till så att det du slänger inte bygger upp ett högt berg eller breddar‬
‭över flera sopkärl. Risken är att sophämtningen inte genomförs som den ska, och det drabbar‬
‭bara oss själva.‬
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‭Övernattningsrummet‬
‭Övernattningsrummet börjar bli klart och vi i styrelsen håller på att ordna det sista. Om du har‬
‭saker som kan användas, t ex TV, vattenkokare, micro eller något annat, skicka en bild till‬
‭info@stockholmshus37.se‬‭. Om det passar hör vi av oss‬‭(rummet är litet så det‬
‭är begränsat vad vi behöver).‬

‭På söndag klär vi granarna!‬
‭I helgen firar vi 2:a advent genom att klä årets granar till glögg, julfika och‬
‭julvisor! Vi kör igång klockan 10 och är klara på max en timme. Kom och‬
‭bidra till julstämningen i föreningen!‬

‭Med vänliga hälsningar,‬
‭Styrelsen ‬
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